GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N''011/18

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear a Comissão de Permanente de Material e

Patrimônio da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, responsável pela gestão
patrimonial do órgão no que tange à incoiporação, registro, guarda, controle,
transferência, preservação, baixa, tombamento, inventário, identificação da situação e
do estado de conservação dos bens, em concordância com regulamentação do próprio
órgão e legislação pertinente á matéria.

Encarregado dc Patrimônio: Vania Cristina da Silva
Membros: Élcio de Souza e Marinice Aparecida de

Abreu.

Art. 2° ' Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 15 de maio de 2018.

HELVÉCIO AlMs BADARÓ
Presidénte

Rua Paraíba. 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - c-mail: camaracp(i:í),ünda.com.br - Comélio Procópio PR